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Høye og store boligblokker passer best opp mot bygderberget og dets helninger nedover lia der, slik
blir de ikke så prangene og ødeleggende for "flatbygda". Og det blir også flott utsikt for de som skal
bo i disse boligblokkene. Åpne heller opp traseer mot elvas utsikt og til fjellets utsikt, og med lave
bygninger som passer inn i Innbygdas sentrum, og slik at også solforhold blir bedre i selve sentrum
på flata...mener nå jeg. Vi skal vel tenke langsiktig bosetting inn i fremtiden og ikke kortsiktig. I selve
sentrumstrassene bør det være koselige, grønne sosiale lunger å møtes på, for gammel og ung. Det
er vel til slike plasser og steder vi besøker selv også når vi er på turer utenfor Trysil, hvor det er
koselig å sitte og være, og med gode solforhold i sentrumene. Her i nord har vi mange nok måneder
med lave solforhold. Har vært på steder der de har bygget høye boligblokker i sentrumene som
stenger for både solforhold og utsikt, ikke noe levende "liv" på slike steder. Dødt og stusselig, og jeg
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personlig vil ikke tilbake til slike plasser. Og er helt sikker på at disse stedene angrer på disse politiske
vedtakene og tillatelsene, og ikke minst for de innbyggerne som bor der, og ikke klarer de å tiltrekke
seg flere til å bo der heller. Og enda verre, de flytter de som har bodd der også. Flott at kommunen
legger opp til folkemøte, og da håper jeg folket blir hørt og også sier sin mening og blir hørt. Et annet
spørsmål: Er det behov for boligblokker på selveste flatbygda i sentrum..Er det noen undersøkelse på
det..Og eventuell hvilke behov er det, til hvem og hva..Familier, unge, eldre, kvoteflyktninger,
asylsøkere, innvandrere, eldre som vil selge eneboligen sin.. Er det mange nye som vil flytte hit.. Har
det blitt gjort konsekvensutredning med utbygging av boligblokker på flatbygdas sentrum.. Mvh: Gunn
Myhre Katuc
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